
 

 

Z  Á  P  I  S    č. 9 
ze zasedání KVV ČSLH  Střední Čechy    ze dne 22.2.2017 

 

Přítomni:       pp. Hněvsa, Ing. Král, Formánek, Tasch, Kyndl, Janečková  

Omluveni:      p. Ing. Šebík, Zorkler 

Hosté:  pp. Pátek 

 

P r o g r a m:  

1/ kontrola zápisu č. 8 

2/ zpráva TMK 

3/ zpráva STK 

4/ zpráva KR 

5/ zpráva DK 

6/ různé 

  

1/ Kontrola zápisu č. 8: 

- úkoly byly splněny 

 

2/ Zpráva TMK: 

 KVV ČSLH bere na vědomí zprávu předsedy TMK 

a) předseda informoval o přípravě školení trenérů lic. C+mládež, které se bude konat ve dnech 6.4.-

9.4.2017 na ZS Slaný. Objednávka zaslána. Přihlášky uchazečů ze Středočeských oddílů do 16.3. 

2017. Po tomto termínu bude kurs doplněn zájemci z ostatních krajů. 

   b)  KVV ČSLH vyslovuje poděkování realizačnímu týmu U14, p. Černíkovi a p. Macháčovi za zajištění  

       průběhu turnaje U14 dne 12.2.2017 na ZS Mladá Boleslav 

 

3/ Zpráva STK: 

 KVV ČSLH  bere na vědomí zprávu předsedy STK. 

a) STK řešilo nedohrané utkání KSM  Hvězda Kladno – HC Buldoci Neratovice, které bylo kontumováno 

pro odmítnutí družstva hostů pokračovat ve hře. Případ byl předán DK, která udělila pokutu oddílu HC 

Buldoci Neratovice dle č. 36/4 RS 2016/17.  

b) STK připraví návrhy soutěží mužů pro sezónu 2017/18.  

c) STK zajistí předání pohárů vítězům soutěží, řízených KVV ČSLH Střední Čechy. Poháry budou 

připraveny na sekretariátu. 

 

4/ Zpráva KR: 

KVV ČSLH  bere na vědomí zprávu předsedy KR 

a) Předseda oznámil plánovaný termín školení rozhodčích III. a II. tř. – 24.3. – 26.3.2017 na ZS Příbram 

 

5/ Zpráva DK: 

 KVV ČSLH bere na vědomí zprávu předsedy DK 

a) předseda DK informoval o platební morálce oddílů 

 



6/ Různé: 

 

a) KVV ČSLH bere na vědomí zprávu OSLH Praha- západ 

 

b) KVV ČSLH bere na vědomí zápisy o průběhu meziokresní soutěže mužů, řízenou OSLH Beroun  

 

 

 

Příští zasedání  KVV ČSLH se koná dne 21.3.2017 od 16.00 hod. v sídle KVV ČSLH Střední Čechy  

            Praha 6- Strahov 

 

 

 

 

 

Zapsala: Věra Janečková 


